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HOBA CUCTEMA AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJIBHOIO YCTPORO
BA30BOI0 PIBHA (TPOMAL)

12 yepBHA 2020 poky KabiHeT MiHicTpiB YKpaiHu
NPUUHAB

24 po3nopsAaKEeHHS Wop[o

BM3HAUYeHHS agMiHICTPaTUBHUX LLeHTpIB

Ta 3aTBepAXEHHS TepuTopil rpoMas
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HOBA CUCTEMA AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJIBHOIO YCTPORO
CYBPEFOHAJIBHOI0 PIBHS (PAMOHN)

17 nunHa 2020 poky BepxoBHa Papa
VKpaiHu npunHana MoctaHoBy

N2 807-1X «[1po yTBOpeHHS Ta
nikBigauio panoHie»

119

PaUOHHUX pap,

119

PaMOHHUX AepXKaBHMUX
apMiHicTpauiun

» i o

PAVOHIB*

Big 150 tuc. xurenis. CraHgapt €EC NUTS 3
3 HUX 36 panoHis meHwe 150 Tuc. xurenis



HOBA CUCTEMA AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJIBHOIO YCTPORO
CYBPEFOHAJIBHOI0 PIBHS (PAMOHN)

16. rPYyAR 2020_.p°Ky K?,ﬁiHeTOM 11 9 P[1A yTtBopeHo KabiHeToM MiHicTpiB, 3 HUX:
MiHicTpiB YKpaiHM NPUNHATO
NMoctaHoBy N2 1321 101 paa Cd)O!I)rv?OBaHOHI'-la 6asi icHyrounx
agMiHicTpauin

«[1po 3aTBepaXeHHs [Mopagky

30iMCHEHHS 3axopfiB W,o0M,0 v .
YTBOPEHHA Ta peopraHisauii yTB(_JpeHO B LLeHTpaX palioHIB, A€
PaMOHHMUX AepXaBHUX afaMiHicTpau,in, paHiwe PHA He byno

d TaKOX NpPpaBOHACTYNHULUTBa WO40

MaWHa, NpaB Ta 060B'A3KIB PauOHHUX 5 poA 3MiH He 3a3Hanu 4Yepes 36epexkeHHs
LepXXaBHUX afMiHicTpau,iM, Wwo TepUTopIN IX pUCOUKLil 6es
MPUNUHAIOTHCS» ICTOTHMUX 3MiH

Posnopsap)xeHHs N21635
CtaHoM Ha 17.02.2021

«[1po peopraHisauito Ta yTBOPEHHS
PaMoOHHUX OepXXaBHUX agMiHiCTpaLin»

NPU3HAYEHO 21 ronosy POA

1 1 9 NPoOBeLEeHO OepX. peecTpauito 5 HoBoyTBOpeHux POA

PaUOHHUX AepXXaBHUX agMiHicTpaLin



®YHKLIOHYBAHHA PAMOHHMX PAL, OBPAHUX HA HOBIV
AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJIBHIA OCHOBI

®iHaHcoBe 3abe3neyvyeHHs panoHHUX papg, (paMoHHUMK BropxeT) 1 1 ;
3atBepaKeHi goxoau & momy uucni 3a paxyHok pauoHHUX pap,
O6nactb PaiioHHa paaa 3aranbHoro poHAay Ha mpaHcgepmie 3 micyegux
2021 p. (MAH rpH) 6to00xcemie (MaH 2pH)
HalimeHLWi NnoKa3HUKH

4 : 235,8 P
XepK:‘:ICbKa YMaHCbKa paitoHHa paga , M n H r H
apKiBCcbKa

JNosiBcbKa paitoHHa paga

Opecbka Opecbka paiioHHa paaa 3aTBepO)KeHi paMoHHi 6looxeTy
JOHinponeTpoBcbKa MaBnorpafcbka panoHHa paga
Opecbka BepesiBcbKka palioHHa paga
Haibinblui NOKasHUKM
3anopi3ka MeniTononbcbKa palioHHa paga
BonunHcbKa KamiHb-Kawmnpcbka palioHHa paga 7 4 7 0
BiHHMLbKA BiHHWLbKA paliOHHa pasa ) M ﬂ H r p H
BiHHMUbKA FalicMHCbKa palioHHa paaa
MwukonascbKa Bo3HeceHcbKa paloHHa paga HOTPGGa y AoAaTKOBOMY

thiHaHCYBaHHI

3anuwKM KowTiB, W0 YTBOPUIUCS Ha KiHelb 610)XeTHOro nepiogy Ha paxyHKax paMoHHUX BrogKeTiB

3a/MLLIKKN KOLWITIB HA paXyHKax

chopmoBaHUX pafioHiB 3 , 4 M n p pl r p H

O6nactb PaiioHHa papa

Hai6inblui noKasHUKU

[OHinponeTpoBcbKa HoBoMoCKOBCbKa paloHHa paga 33MMLWKMN KOLWTIB Ha paxyHKax
XapkiBcbKa I3tomcbKa paloHHa paga v .

o PaNUOHHUX 6I-OJJ,)KeTIB 3a
CymcbKa CymcbKa palloHHa paga

iHpopMauiero [epxxkasHavyeUcTBa

HalimeHLi NOKa3HUKK

JOHinponeTpoBCcbKa MaBnorpafacbKa panoHHa paga
XmenbHULbKA Kam'sHeub-MoAinbcbKa panoHHa paga
Yepkacbka YMaHcbKa parioHHa paaa

OpecbKa OpecbKa panoHHa paga

YepHiriBcbKa Hi*knHCcbKa paoHHa paga




®OYHKLIOHYBAHHA PAMOHHKX PALl, OBPAHUX HA HOBIW
AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJTIBHI OCHOBI

HAMBI/IbLLA LUTATHA YUCENBHICTb MNMPALIBHUKIB
ByuyaHcbKi papaai KuiscbKoi 06n.

CuHenbHUKIBCbKIl paiipagi AHinponeTpoBCbKoOi 06/1.

Kam’aHcbKin paipaai JHinponeTpoBcbKoi 06.

HAMMEHLLA LUTATHA YUCENBHICTb NPALIBHUKIB

BposapcbKin palipagi Kniscbkoi 06a.

Bonoaumup-BonuHcbkKiii papagi BoanHcbKoi 06n.
MaBnorpapcbkiit paiipaai [ HinponeTpoBCcbKoi 06..

[y6eHcbKil paiipagi PiBHeHCbKOI 06A.

Haitbinblwa KinbKicTb 3acTynHUKIB ronoBu paioHHOI pagu

YepHiBeubKa papaga YepHiBeuybKoi 06n. - 4 oA,

bawTaHcbKa, MuKonaiscbKa, MepBomaiicbKa paiipagu MukonaiscbKoi 06n.

MonTtaBcbKa paitpaaa NMontaBcbKoi 06A.

XepcoHcbKa paiipaga XepcoHcbKoi 06a. — no 3 oga.

Y iHWwunx 23 palloHHUX pag, — no 2 oa,.

19

pauoHHUX pap,

19,3

OOUHMULL

CepefHs WTaTHAa YMCENbHICTb
NpaLiBHUKIB Y OOHIA pauoHHIX pagi

29

PanoOHHUX pag,

3aTBEpPAMIN Yy WUTAaTHOMY pPO3MUCI ABI
| Binble nocap 3acTYMHUKIB ros10BU
panpagu



HOBA CUCTEMA AOMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAJIBHOIO YCTPOHO

KinbkicTb
AAMIiHICTPaTUBHO-

KinbkicTb
TepuTopianbHMX rpoMag,

KinbkicTb agMiHicTpaTUBHO-
TepuTopianbHUX 0QUHULb

KinbKicTb paloHHUX pag,
y IKUX Bigbynucs yeprosi

KinbkicTb genyTartiB MicLLeBUX pag,

R TepuTOpianbHUX OAUHULL |y KMX BIig6ynucs Yyeprosi MicLeBi| cybperioHanbHOro piBHS MicL.esi BU6opu O6nacHux o
6asoBoro piBHA (rpoMapn) Bu6opu 25 xoBTHA 2020 p. (paioHiB) 25 xoBTHS 2020 poky pag SRR LR | |PEE) ML)

AP Kpum Byne yTeopeHo rpoMaau nicna geokynauii AP Kpum 10 Byne nposefeHo BuGopy nicna geokynadii
BiHHMUbKa 63 63 6 6 84 274 1630
BonuHcbKa 54 54 4 4 64 176 1316
JHinponeTpoBCcbKa 86 86 7 7 120 350 2174
[oHelbKa 66 36 8 5 246 1008
XutoMmupcbka 66 66 4 4 64 180 1604
3akapnatcbKa 64 64 6 6 64 248 1580
3anopi3bkKa 67 67 5 5 84 232 1644
IBaHo-PpaHKiBCbKa Y Y 6 6 84 240 1556
KuiBcbka 69 69 7 7 84 318 1810
KipoBorpagcbka 49 49 4 4 64 176 1190
JlyraHcbka 37 18 8 4 172 448
JlbBiBCbKA 73 73 7 7 84 316 1936
MukonaiBcbka 52 52 4 4 64 180 1276
Opecbka 91 91 7 7 84 308 2252
MonTaBcbKa 60 60 4 4 84 192 1484
PiBHeHcbKa 64 64 4 4 64 176 1532
CyMcbka 51 51 5 5 64 214 1254
TepHoninbcbka 55 55 3 3 64 150 1342
XapkKiBcbKa 56 96 7 7 120 KKV 1510
XepcoHcbKa 49 49 5 5 64 210 1210
XMenbHULbKa 60 60 K] 3 64 148 1456
YepkacbKa 66 66 4 4 64 180 1592
YepHiBeLbka 52 92 K] K] 64 134 1236
UepHiriecbka 57 57 5 5 64 214 1374
M. Kuis 1 1 - - 120

PA30M 1470 1421 136 19 1660 5366 35534




NEPEJAUA MAMHA 00 KOMYHAJbHOI BJJACHOCTI TEPUTOPIANIBHUX TPOMAL KPUTEPIN 1

yA

6 4 M o 106 10 7 17 10
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B KinbKicTb 06'€KTIB W,00,0 AKMX He MPUUAHATI pilleHHS pagaMu rpoMag, nNpo B3aTTS Ha 6anaHc 06'ekTiB

B KinbKicTb 06'€KTIB LWL0A0 AKMX NPUAHATI pilleHHa pagaMu rpoMag, (HagaHHA 3rogu) Npo B3ATTTA Ha 6anaHc 06'eKkTiB 9




NEPEOAYA MAMHA 00 KOMYHAJTbHOI BJJACHOCTI TEPUTOPIATIBHUX TPOMAL KPUTEPIN 1

CtaHoM Ha 12.02.2021

PiweHb rpomap,

PilueHb paupan MROl| =/ na g ara i) npo

O6nacTtb nepepavy o6’ekTiB
eERET () B3ATTH Ha 6anaHc
06'ekTiB (%)

100% 100%
JIbBiBCbKa 100% 100%
YepHiBel,bKa 100% 100%

YepHiriBcbka
94,6 %
94,3%

TepHoninbcbka 99,9% 99,8%

S XapkiBcbka MukonaiBcbKa 99,8%

99.2% 99.5% flyranceka BonuHcbka 99,7% 99,7%
- : 68.3% PiBHeHCbKa 99,5%
Somioed 39.8% SGIEEE - 68% IeaHo-PpaHKiBCbKa 99,8% 99,4%

5 ST 97,6% ' N CyMcbka 99,7% 99,4%
B X . 71 99,5% JHinponeTpoBcbka 99.8% 99,3%

' 0% SRl uat P o Yepkacbka 99,8% 99,2%
Mukonalsceka — 3anopisbka 99,1% 99.1%

Onecoka ERUCHIEEKS XapkiBcbka 99,5% 99.1%

o XMenbHULbKa AR 98,6%

o KuiBcbka 98,5% 98,5%

MonTtaBcbKka 99.2% 98,5%

KipoBorpapgcbka 99,5% 98,3%

Opecbka 99,6% 98,2%

BiHHMLbKa 97,6% 97,1%

XepcoHcbKa 99,8% 97,1%

3akapnaTtcbka 95,0% 94,8%

98_5% - MPUUHATI pilleHHs pauoHHUX paj Npo nepepayvy o6’ekTiB YepHiriecbka 94,6% 94,3%

o« .. 100% 86,3%
- MPUNHATI pileHHA rpoMapg, (HapaHHSA 3rogm) HAoHeubka

npo B3ATTS Ha 6anaHc 06'ekTiB JNyraHcbka 68,3% 68,0%



CMIBPOBITHNUTBO TEPUTOPIAJIBHUX TPOMAL KPUTEPIN 2

B TOMY YmChi
Seramera || | 8 rpowaR, o
KINbKICTb 3 [} ?
O6nactb npoextis | X | g i:f oxopoHa | Jil;?nﬁ;SLamnng?b
AMEPYETL | E e CZﬂiggg:ﬁe e HUM CNiBPOBIT-
Ry gi ::'l; yeHHs HULITBOM
2
Q
BiHHMLbKA
BonmHcbka 1 1 4
[HinponeTpoBCcbka 1 1 2
[oHeLlpbka
Kntommpcbka
3akapnaTtcbka
3anopisbka 8 7 1 3
IBaHO-PpaHKiBCbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacbka 3 1 2 4
JlyraHcbka
JlbBiBCbKa
MukonaiBcbka
Opecbka
lMonTaBcbka 2 1 1 5
: PiBHEHCbKa 1 1 3
SAMdepcy CyMcbka
.‘ TepHoninbcbka
XapkiBCcbka
XepcoHcbka
yKn a n a XMenbHULbKa
Yepkacbka
.. . YepHiBeubka
TepuTOpianbHa ROroBOpiB MXMYHiLMnansHoro Uil
rpomaga * cniBpobiTHML,TBA 1. Kui
BCbOIo 16 10 0] 11 4 21

*3 AHS HABYTTS MOBHOBAXEHb TEPUTOPIaIbHUMU rpoMasamu nicas subopis y 2020 poyi



ANHAMIKA 00X0A4IB MICLLEBUX BIOOXKETIB
Y PO3PAXYHKY HA 1 MELWLKAHLA 3A 2019 - 2020 POKAX

HasBa obnacrTi

Joxoau Ha 1-ro MeWwKaHuUs, rpH

2019 pik 2020 pik BigpxuneHns, %
BiHHULbKa 6 022,4 6 409,7 106,4%
BonuHcbka 4 790,0 5140,5 107,3%
IHinponeTpoBCbKa 8 9714 9 308,9 103,8%
JoHelbKa 5 386,8 5767,9 107,1%

Xutomupcbka 5 703,2 6136,0 107,6%
3akapnartcbKa 40675 4 256,2 104,6%

3anopisbka 7 091,8 75624 106,6%
IBaHo-PpaHKiBCbKa 4 340,7 4 681,6 107,9%
KuiBcbka 8 510,3 9 2475 108,7%
KipoBorpagcbka 6 311,3 6 802,2 107,8%
JlyraHcbka 35928 4 056,8 12,9%
JIbBiBCbKa 6 3445 6 755,8 106,5%
MukonaiBcbKa 61225 6 670,9 109,0%
Onecbka 7 378,2 105,0%
MonTtaBcbKka 8 630,7 101,9%
PiBHeHCbKa 4 6374 5 076,8 109,5%
CyMcbKa 6 045,8 6 490,1 107,3%

TepHoninbcbKa

XepcoHCbKa 4931,8 5 320,6 107,9%
XMenbHULbKa 5 4927 59628 108,6%
YepKacbKka 6 082,4 6 528,9 107,3%

YepHiBeubKa

YepHiriBcbka 6 0821 ARN) 110,4%
M. Kuis 14 295,8 14 963,8 104,7%
YKpaiHa 6 889,5 7 327,1 106,4%

KPUTEPIN 3.1

NTYTAHCbKA
YEPHITIBCbKA |
PIBHEHCbKA |
MUKOJIAIBCbKA |
KUIBCbKA |
XMEJIbHULIbKA |
TEPHOMINIbCbKA |
XEPCOHCBKA |
IBAHO-DPAHKIBCbHKA |
KIPOBOTPALCbKA |
XUTOMUPCbKA |
CYMCBbKA |
YEPKACbKA |
BOJIMHCbKA |
JOHELIbKA |
3AMOPI3bKA |
JIbBIBCbKA |
BIHHULbKA |
ykPAIHA [
xapkiscbkA [N
yePHIBELIbKA [
onecekA I
M. ki
3AKAPMATCHKA [
gHinrponetroechkA [
nontascekA

12



YACTKU BIIACHUX HAOXOOAXEHb OO MICLUEBUX BIOOXETIB Y SATAIIbHOMY KPUTEPIN 3.1

OBCA3I 4OXOoAIB (3 TPAHC®EPTAMN) Y 2020 POLUI

Hapxop)xeHHs
0.0 MicLeBux
6ropxeTis, (MAH

Bcboro poxomu MicueBux |YacTka BnacHUX Hagxod)XeHb 0,0 M. KMiB |

MicLeBuX 6rOAXeTIB Y LHIMPOMETPOBCHKA |
3aranbHoMy o6casi goxoais, (%)

TpaHcdepTy 3
pepxaBHoro 6roaxeTy, 6lopxeTiB (3aranbHun toHA),
(MnH rpH) (MnH rpH)

HasBa obnacri

rpH) NONTABCHKA |
BiHHMUbKa 15 552,3 XAPKIBCbKA |
BonuHcbka 10 258,7 KUTBCbKA |
[HinponeTpoBCcbKa 30 242,8 40 044,0 3AMOPI3bKA |
ﬂ,OHeLI,bKa K] 578,5 19 332,0 JOHELbKA |
JKutommupcbka 4 656,1 12 13,7 61,6% OMIECHKA !
3akapnaTtcbka 5352,0 6 6011 11 953,1 44,8% VKPAIHA !

13 186,2 5 473,7 18 660,0 70,7%

IB.-®paHKiBCbKa

17 143,0 6 2444 23 387,5 73,3%

KipoBorpagcbka
JlyraHcbka
JlbBiBCbKA
MukonaiBcbka
Opecbka

6 422,5

63920
3 816,9
17 045,0
7 525,5
17 812,1

6 300,4

3 420,7
2 8479
9 431,8
4 271,2
8127,8

12 722,9

9 812,6
6 664,8
26 476,8
11 802,7
25 939,9

50,5%

65,1%
57,3%
64,4%
63,8%
68,7%

lNonTaBcbka
PiBHeHcbKa
CyMcbka
TepHoninbcbka

20 827,5 7 566,3 28 393,8 73,4%

XepcoHcbKa
XMenbHULbKA
Yepkacbka
YepHiBeubka
YepHiriBcbka
M. KuiB

12 165,2
5 869,7
7008,3
4 957,8

55520
7520,0
7 853,9
36328
6 704,3
46 753,6

4 047,3
5 605,5
3291,8
4 442,9

4375,8
4 570,4
4.184,4
4 460,
34729
6 370,1

16 212,5
11 475,2
10 300,1
9 400,7

9 927,8
12 090,3
12 038,3
8 092,9
10 177,2
53123,7

75,0%
51,2%
68,0%
52,7%

55,9%
62,2%
65,2%
44,9%
65,9%
88,0%

YKpaiHa

290 114,8

135 838,7

425 953,4

68,1%

cymcbkA
YEPHIMBCbKA I
UEPKACbKA I
KIPOBOrPALCbKA I
NbBIBCbKA T
BIHHMLbKA
MUKOJAIBCbKA I
XMENbHUUbKA
XXUTOMUPCbKA T
NYTAHCLKA I
XEPCOHCbKA N
TEPHOMIIbCHbKA
BONMHCLKA
PIBHEHCbKA N
IBAHO-®PAHKIBChbKA
YEPHIBELbKA I
3AKAPNATCHKA

13



CTPYKTYPA HAOXOOXXEHb O0X04IB 3ATAJIbHOIO ®OHAY MICLLEBUX BHOOXKETIB (BE3

TPAHCOEPTIB 3 OEP>XXABHOIO BHOOXKETY) 3A 2020 PIK

|

Bcboro YkpaiHa

MicTta obnacHoro saHauyeHH4

I
oTr

3BepeHi 6oaXeTH panoHiB

O6nacHi 6rop)xeTun

KPUTEPIN 3.1

Y iHWI nnatexi
aKLUM3HWUW NoaaToK

B €AMHUA NOJaTOK

¥ HepyxoMe MauHo

¥ nnarta 3a 3eMnK

=NAa®o

14



MOPIBHAJIbHI JAHI HAOXOO>KEHb O0X0MIB KPUTEPIN 3.1
3ATAJIbHOI0 ®0HAY MICUEBUX BIOOXKETIB Y 2019 TA 2020 POKAX (MJIPL, I'PH)
ciyeHb NIOTUM bepe3eHb  KBiTEHb TpaBeHb YepBeHb nUneHb ceprieHb  BepeceHb )KOBTeHb JiUCTOMaj  rpyAeHb

2019 pik 2020 pik

15



HAOXOOXKEHHA 00X04IB 3ATAJIbBHOIO ®0HAY MICLEBUX BIOOXKETIB KPUTEPIN 3.1
Y 2019 TA 2020 POKAX, MNP, TPH (%)

120

100

80

60

40

Zoj I I
0

obnacHi 3BefeHi paloHiB MicTa obnacHoro sHa4YeHHs

m 2019 =2020

* BpaxoBaHo OTI, aki Manu npsaMi Mixk6ropKeTHi BiZHOCUHM 3 fepXXaBHUM BIoaKeToM:
* y 2019 poui - 806 OTT (y T.4. 24 OTI Ha ocHOBI MicT 0611aCHOr0 3HaYeHHs);
* y 2020 poui - 872 OTT (y T.4. 41 OTI Ha ocHOBI MiCT 0611aCHOr0 3HaYeHHS).



BUAOATKW MICLLEEBUX BIOAXKETIB 3A ®YHKLIAMU KPUTEPIN 3.2
(BATAJTIbHUN TA CNELIANTbBHUAN ®OHOWN) 3A 2020 PIK (MJTIP I'PH)

3aranbHopep>KaBHi QyHKLiT

FpoMapcbkuit nopsafok, 6esneka Ta cynoBa Bnaga

EkoHOMiYHa pianbHIicTb

OXOpOHa HaBKOJIMWHbOIO NPpUpPoOgHOro cepenoBuilla

XXuTnoBo-KoMyHanbHe rocnogapcTeo

OxopoHa 3p0poB's

JyX0BHUM Ta i3sMUHUIA PO3BUTOK

OcBiTa

CoujanbHUK 3aXUCT Ta coujanbHe 3abe3neyeHHs

2019 m 2020
* NMopiBHsAHO 3 2019 pokom y 2020 poui y cknagi BUgaTKiB Ha coLianbHUM 3aXMUCT Ta couianbHe 3abe3neyeHHs BiACYTHI BUAATKM Ha HagaHHA Ninbr Ta cy6Ccupin HaceneHHo Ta
BUNNAaTy AOMOMOr CiM'SIM 3 AiTbMM, SIKi chiHaHCyOTbcs 6e3nocepeHbO 3 pepxaBHoro bropgxety. Y 2019 poui 3 MicueBux 6rog)eTiB Takux BUgaTKiB 6yno nposegeHo Ha 78,3 Mnpa rpH

Y 2020 poui HauioHanbHoto cnyx60to 300poB'a YkpaiHu 6yno npoBefeHo BUOATKIB 32 MPOrpaMoto fepXKaBHUX rapaHTi MeauUHoro 06cnyroeyBaHHs HaceneHHs Ha 3arajbHy CyMy
89,5 Mnppa, rpH 17



PO3BUTOK MEPEXXI LUIHAT Y TEPUTOPIATIbHAX TPOMALAX

KPUTEPIN 4

K-cTb

y LIHAN CTBOPEHMUX sl
SCTKS ' CTBOPEHUX
c . o c 3aranbHa HAM Yactka LLHAM, | pno ocHoBHMX T . HanexHor
YacTtka LLIHATiB, ytBopeHux OMC, Big, 3aranbHOI YNCENbHOCTI kinbkicts |5 Wwo nigknioveni | aepxasnnx [TPAHCHOP)  Mepexd | T o
. - LLHAM, y [YTBOPEHMX no ocHoeHMX peecTpis Mauls | BIARANCHUX | o b o neHunx
LI,HAI'IIB no 06ﬂaCT|, Yo . Tom; OMC, Bin | pepxaBHux lopuanunnx | (3aMiweH | poGoumx poBoumx
100% Ne 3/n O6nactb umeni y 3aranbHol| peecrpis EOAP |oci6, DOM, [0 ta/Ha) LHAN Micub y Micub Y
() TepuTopia umucenbHo ta 03K, % peyoBMX Npas POAY TepMToma"bTeprOManb
100% MBHUX cti LHAM Ha Hepyxome | LHAIN HUX X
rpoMagax no MaiiHo, % O e rpoMagax 3
90% obnacti, % HaceneHHsIM
o Ginbwe 10 HacefeHHaM
S0, 78% THUC. n°10TM9
. 77% 78% enOP | A3K | eOp | OPM .| MewkaHuie
80% 73% MeLlKaHLiB
o 1% 70% a0y 1 [BiHHMUbKa 42 52% | 45% | 50% | 68% | 95% 0 19 6
A 17 64% o \ 2 BonmHcbka 38 68% | 46% | 50% |100% | 92% 1 n 50
(]
_ _ 59% B 54% S1R2°% 8% 59% | 3 |peinpomerposceka| 52 | T1% | 30% | 19% | 78% | 86% | 1 46 24
60% 529 51 4 |loHeubka 35 66% | 57% | 13% | 70% | 74% 0 26 7
o B TR ETET CUR i e 7% £Pp— - = = = = = = 5 DKuTomupcbka Al 59% 4% 21% | 92% | 92% 1 16 10
. 4% 43%  42% 6 |3akapnatcbka 25 48% 42% | 33% | 75% | 92% 0 8 20
vk EEbEEE R Y EEREE B s BEBE BB E R B 7 |3anopisbka 48 T7% | 14% | 22% | 81% | 78% 0 31 36
) 8 |leaHo-DpaHKiBCbKa 36 64% 22% 13% | 70% | 78% 0 24 51
<P EEEEEE s bbb EbEEEEEERERE B 9 |Kuiecbka 49 51% | 36% | 56% | 76% | 88% 0 31 6
10 |KipoBorpagcbka 29 28% 63% | 25% |100% | 100% 1 6 2
20% -~ 1 |NyraHcbka 20 70% 71% % | 93% | 100% 2 15 25
L rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry 12 |NbBiBcbka 39 56% | 36% | 18% | 86% | 100% 0 23 27
10% 13 |Mukonaiscbka 27 W% | 27% | 18% | 82% | 100% 1 7 16
y frErrrrrrrrerrrerrirrrirrrererer e 14 |Opecobka 42 43% | 39% | 28% | 89% | 83% 0 15 6
0% 15 [MonTaBcbka 45 47% 48% 52% | 62% 86% 0 16 10
> > > 2 4 > ] > 4 > > > > > K 4 (] > K > > K 2 2 Q Q} f o o o, o o,
& Qg«-@&z- & o &d;z- '<9°$. Q’&q-‘q’&- o QC"Q', Q,Ov*..e,d’* @0"% Q’Coq- Q&z- & o Q,&& \Xd;z- & ’b&t- &,4-'6‘3- N & 16 |PisHeHcbKa 26 42% | 21% | 45% | 64% | 73% 0 7 6
' \»*‘" & 8 S &K & (7& Y & F & N {\\Q” &S v@*‘ & ®Q>°’ N 0\\\“ 17 |Cymcbka 37 73% | 33% | 37% | 67% | 93% 2 20 17
PP T TP TS & e® S ¥ RO S N 18 TepHoninbcbKa 30 47% | 36% | 7% | 93% | 100% | 0 9 22
8 & N o 19 |Xapkiscbka 39 38% | 13% | 27% | 87% | 87% 1 20 5
& N4 20 [XepcoHcbKa 31 68% 52% 26% | 52% 71% 0 15 35
21 XMenbHULbKa 38 61% 35% 22% | 78% 87% 1 20 15
'I 470 r OM a 22 |Yepkacbka 45 62% | N% | 18% | 64% | 96% 1 10 39
p .u. 23 |YepHiseubka 23 78% | M% | 28% | 718% | 78% 1 15 27
24 |YepHiriscbka 28 61% | 35% | 18% | 82% | 94% 0 15 33
508 rpomMag MakOTb LI,HAI'I 25 |m. Kuis 1 100% | 91% | 91% |100% | 100% 0 15 0
BCbOro 876 59% | 37% | 32% | 719% | 89% 12 440 495

962 rpomapgu He MatoTb LLHAT

18




2046,49 tnc. ra

+44,09 Tuc. ra (ctaHom Ha 05.02.2021)

+12 (cTaHom Ha 05.02.2021)

TepuTopianbHa rpoMapga
oTpUMana y KOMyHasnbHy
BJIACHICTb

3eMellb CiHbeKOFOCI'IOJ],apCbKOFO
NMPpu3Ha4vYeHHd

NMEPEOAYA 3EMEJIBHUX OIJTAHOK CHJIbCbKOIOCNMOAAPCbLKOIO NPN3HAYEHHSA
3 OEPXXABHOI Y KOMYHAJIbHY BNTACHICTb TEPUTOPIANIbHUX TPOMAL

KPUTEPIN 5

K-cTb TepuTOpianbHUX
rpoMag, siki oTpuManu y
KOMYHasnbHY BRacHicTb

Mnowa nepepaHux
3eMeSIbHUX OiNAHOK,

N2 3/n O6nacTb e
3eMeJibHI OINAaHKn C/F TUC. Ta
npU3HaJYeHHs (ctaHoM Ha 31.12.2020)
(ctaHoM Ha 31.12.2020)

1 |BiHHMLUbKa 62 168,69
2 BonuHcbka 48 72,62
3 |AHinponeTpoBCbKa 62 79,16

4 |[JoHeubka 27 34,53
5 KwutoMupcbka YA 46,15
6 |3akapnaTcbka 44 14,38
7 |3anopisbka 58 48,68
8 |IBaHo-®paHKiBCbKa 51 45,43
9 |KuiBcbka 50 29,08
10 |KipoBorpapcbka 45 138,51
11 [JlyraHncbka 25 53,35
12 |JlbBiBCbKA YA 85,79
13 |MukonaiBcbka 49 87,18
14 |OpecbkKa 81 171,29
15 |[NMontaBcbKa 52 137,15
16 |PiBHeHCbKa 55 68,06
17 CyMcbKa 47 113,18
18 [TepHoninbcbka 95 51,69
19 XapkiBcbKka 47 128,26
20 XepcoHcbKa 48 140,16
21 | XMenbHULUbKA 95 39,72
22 Yepkacbka 61 117,91
23 |YepHiBeubka 47 8,28

24 |YepHiriBcbka 94 123,17

Pasom 1251 2002,40
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Eég \\ MiHictepctgo poseuTky

// rpoMap, Ta Teputopin YKpaiHu

OAKYH 3A YBAI'Y!




